UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PRODUÇÃO

ANIMAL

Lavras, 22 de outubro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PRODUÇÃO ANIMAL

A Comissão Eleitoral nomeada pela PORTARIA CTPA N0 03 DE 05

DE OUTUBRO DE 2020, em cumprimento ao Edital PRPG/CTPA N0 03/2020, e após

votação realizada durante assembleia conduzida por videoconferência no dia 22 de

outubro de 2020 às 08 horas e 15 minutos

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o resultado da eleição do único candidato ao

cargo de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da

Produção Animal, professor MÁRVIO LOBÃO TEIXEIRA DE ABREU, eleito com 15

votos a favor e nenhum voto nulo.

É o que se tem a expor.

Atenciosamente,

Marcos Neves Pereira

Membro da Comissão Eleitoral

Paulo Borges Rodrigues

Membro da Comissão Eleitoral

Luciana de Paula Naves

Presidente da Comissão Eleitoral